[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛИТВИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИТВИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   29 августа 2011года
	№  51

	с. Литвиновка

  О порядке оценки обоснованности и эффективности налоговых льгот,

установленных муниципальными правовыми актами   Литвиновского сельского поселения
В целях повышения результативности практической реализации налоговой политики, обоснованности предоставления режимов льготного налогообложения в Литвиновском сельском поселении и в соответствии с решением коллегии Администрации Ростовской области от 11.07.2011 № 62 «О результатах оценки эффективности налоговых льгот, установленных законодательством Ростовской области» ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок оценки обоснованности и эффективности налоговых льгот, установленных муниципальными правовыми актами Литвиновского сельского поселения, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Литвиновского

сельского поселения

        Т.Г. Холоднякова